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DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

Valsts vides dienests 

e adresē 

Par IVN Ziņojumu vēja parka “Valmiera-Valka” īstenošanai 

 

AS „Latvijas valsts meži” (turpmāk - LVM) ir iepazinusies ar SIA “Enviroprojekts”  un SIA 

“Latvijas vēja parki” izstrādāto ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk- IVN) 07.11.2025. precizēto  

ziņojumu vēja elektrostaciju parka (turpmāk – vēja parka) “Valmiera- Valka” attīstīšanai Valmieras 

novada Plāņu pagastā un Valkas novada Vijciema un Valkas pagastos. 

LVM 17.06.2025. vēstulē Nr. 4.1-2_03qj_101_25_396 sniegtie svarīgākie norādījumi  Ziņojumā ir 

iekļauti, tāpēc neizvirzām papildus nosacījumus. 

Vienlaikus vēlamies atzīmēt, ka IVN ziņojumā vairākkārtīgi norādīts, ka “LVM nav centusies 

nodarboties ar labvēlīgu rekreācijas infrastruktūras un apstākļu veidošanu” (157.lpp) vai “nodrošina 

nepietiekami lielu teritoriju rekreācijai” (288.lpp). Norādām, ka LVM apsaimnieko valsts meža zemi, 

ievērojot ilgtspējīgu mežu apsaimniekošanas praksi, nodrošinot dažādu vecumu un sugu mežaudzes, sugu 

un biotopu daudzveidību, kā arī uzturot optimālu ceļu, dabisko brauktuvju un stigu tīklu, un tādā veidā 

nodrošinot brīvu pieeju plašās mežu platībās ogošanai, sēņošanai, pastaigām, dažādām āra sporta 

aktivitātēm un medībām. IVN ziņojumā (10.lpp.) ir dota informācija no LVM, kādi nosacījumi ir 

respektēti jau sākotnējā vērtējumā. VES teritorija jau sākotnēji ir izvēlēta tādos meža masīvos, kur nav 

blīvs tūrisma vietu skaits, tāpēc augstākminētais apgalvojums, ir nepamatots.  

 

Meža apsaimniekošanas plānošanas reģiona vadītāja                                                            Gunta Dudele
        
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Agija Kukaine 

26395999 

a.kukaine@lvm.lv  
 

Lāsma Dzelme 

26575091 

l.dzelme@lvm.lv   
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